113 年度高級中等學校藝術才能音樂(含資賦優異)班國際交流計畫

諏訪內晶子「大師班」及「音樂會」聆賞

壹、 主旨:依 113 年 7 月 30 日臺教師(一)字第 1130075405 號函頒「113

學年度高級中等學校藝術才能音樂 (含資賦優異)班國際交流計

畫」，辦理全國高中藝才班國際交流計畫中三場論壇。邀請國際知名

講座傳承分享，協助高中生開啟國際化視野，並建立學生於國際觀的

自我意識。

貳、 時間:音樂會-113年 9月 19日 (星期四) 19:30

  大師班-113 年 9月 21日 (星期六) 14:00-16:30

參、 地點:音樂會-臺北國家音樂廳

  大師班-國立臺灣師範大學音樂系演奏廳

肆、 參加對象:全國 29所高級中等學校藝術才能音樂(含資賦優異)班師生。

伍、 音樂會聆賞:

一、提供 50張免費票券給各校師生，僅就門票部分補助，不含交通、 食

宿。

二、各校預留 5席位，若各校超過 5位報名，將以報名先後排序。

三、索票連結: https://forms.gle/qB7azic52ghW5vzw7

四、索票時間:自 113年 9月 2日(星期一)開放，於 113年 9月

9日(星期一)截止，報名成功將會收到 email 回函。

     票券將於 9月 13日（星期五）前寄出至所屬高中。

陸、大師班指導:

一、甄選名額:諏訪內晶子免費指導 3 名高級中等藝術才能音樂（含資賦

優異）班學生。

https://forms.gle/qB7azic52ghW5vzw7

二、甄選方式:繳交五分鐘以上影音檔案上傳至 YouTube，曲目不限。

   全國學生音樂比賽個人項目前 3 名者優先入選。

三、報名表單: https://forms.gle/vW3Sv9DPWdBZnEsz6

四、報名時間:自 113 年 9月 2日(星期一)開放，於 113 年 9月 9

日(星期一)截止，報名成功將會收到 email 回函。

柒、 大師班旁聽：

一、現場開放 120席次，各校預留 15席位，若各校超過 15席次

報名，將以報名先後排序。

二、報名表單: https://forms.gle/KmNyQA6HLfM8nqbt5

三、自 113年 9月 2日(星期一)開放，於 113年 9月 15日(星期

日)截止，報名成功將會收到 email 回函。

捌、 聯絡方式: email: iepntnu.tw@gmail.com; 電話:0920664388 王小姐

https://forms.gle/vW3Sv9DPWdBZnEsz6
https://forms.gle/KmNyQA6HLfM8nqbt5
mailto:iepntnu.tw@gmail.com
tel:0920664388